
 

 
 
 
 

  
  

 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  

Ми н и с т ъ р  н а  з е ме де ли е т о ,  х р а н и те  и  гори т е  

 
 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД09-976 

София 21.12.2017 г. 

 

На основание чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията, чл. 8, ал. 6 от Наредба № 2 от 4 

април 2014 г. за условията и реда за предоставяне на финансова помощ по Национална 

програма за подпомагане на лозаро-винарския сектор за периода 2014-2018 г. (ДВ, бр.34 от 

2014 г.) и във връзка с одобрен от министъра на земеделието, храните и горите доклад с 

рег. № 93-8311/21.12.2017 г.   

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

I. Определям цена на килограм винено грозде, която да се прилага при изчисляване на 

размера на паричното обезщетение за загуба на доход за заявления, подадени през 

финансовата 2017-2018 година, в размер на 0,66 лв. 

II. Заповедта да се публикува на интернет страниците на Министерството на 

земеделието, храните и горите, Изпълнителната агенция по лозата и виното и на Държавен 

фонд „Земеделие“. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на д-р Цветан Димитров, заместник-

министър на земеделието, храните и горите. 

Заповедта да се сведе до знанието на съответните длъжностни лица за сведение и 

изпълнение. 

 

 

МИНИСТЪР НА 

ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ:  (П) 

                РУМЕН ПОРОЖАНОВ 
 

 

 

 

КТ/ДПМОП 


